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FORNEBURINGEN 1 MFL. – Høringsuttalelse fra Fornebulandet vel til oppstart 

av detaljregulering - planID 2023005 
 
Fornebulandet vel i Bærum ble stiftet i 2014 for å være beboernes talerør i de  

ulike prosessene som påvirker Fornebus bo-, oppvekst- og naturmiljø. Vellet har 
rundt 3 000 husstander som medlemmer. Vellet er positive til løsningene som 

skisseres i «Fornebu Lufthavn 2035» og har følgende momenter som bør hensyntas 
ved detaljreguleringen av Forneburingen 1 mfl. (Flytårnet): 
 

Helhet og sambruk 
Utviklingen av Flytårnet må ses i sammenheng med planene for ungdomsskole og 

bibliotek på naboområdet. Funksjonene bør koordineres og samkjøres slik at de 
utfyller hverandre og totalt tilbyr et bredt spekter av tilbud og fasiliteter også for 
nærmiljøet på Fornebu. Denne helheten er viktig for optimal utnyttelse av bygg og 

fasiliteter til bredt tilbud til innbyggerne 
 
Ved sambruk av skole, bibliotek og kulturarena er det viktig med fleksibel bruk med 

selvstendige enheter. Det må være egne innganger med garderober og lagerrom slik 
at skolen, biblioteket og scenen kan driftes selvstendig uten å forstyrre hverandre.  

 
For å styrke lesbarhet, identitet og trygghet bør det utarbeides en helhetlig lysplan for 
Flytårnområdet og resten av Fornebu. 

 
Lokal aktivitet også for barn og unge 

Det er gjennomført flere runder med anledning til direkte medvirkning fra Fornebus 
innbyggere, her er det kommet flere gode innspill; felles for dem er at 
kulturfunksjonene i Kultursenteret også må rettes mot lokal kulturaktivitet; 

«lavterskeltilbud». 
 

På Fornebu, Snarøya og Lysaker bor det i dag over 3500 barn og unge. De som bor 
på Fornebu, bor hovedsakelig i leiligheter - det er det ingen kjeller- eller loftstuer der 
de kan oppholde seg i fritiden – de har i dag ingen møteplasser verken innendørs 

eller utendørs.  
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Barn og unge behøver møteplasser som ikke er tilknyttet skolene. Flytårnområdet 
har areal i eksisterende bygningsmasse som er godt egnet for fritidsklubber (5.-7- 

trinn) og ungdomsklubber – vi ber derfor om at dette medtas i planene. 
 

Med så mange barn og unge som vokser opp på Fornebu er det behov for et bredt 
og godt kulturskoletilbud. Det bør være egne lokaler for en kulturskolefilial på 
Fornebu.  

 
Vi ber om at det medtas egnete spesialrom for dans, drama, musikkensembler, kor 

og korps samt visuellkunst i planene. Lokalt kulturtilbud for barn og unge i nærmiljø 
er viktig når en ny by bygges.  

 

 
 

 
Vennlig hilsen 
STYRET i Fornebulandet vel 

  

 
 

 


